

Conscensia Holding A/S

Nordvestvej 31, 9000 Aalborg

CVR-nr. 32 44 48 30

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2020.

Jan Milvertz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------|---|
| Selskabet | Conscensia Holding A/S Nordvestvej 31 9000 Aalborg |
| | CVR-nr.: 32 44 48 30 |
| | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| Bestyrelse | Jan Milvertz Henrik Messell |
| Direktion | Jan Milvertz |
| Revision | Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet er besiddelse af kapitalandele i datterselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 217 t.kr. mod 202 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2019/20</u> kr. | <u>2018/19</u> t.kr. |
|--|-----------------------|-------------------------|
| Bruttotab | -12.500 | -13 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | <u>291.101</u> | <u>272</u> |
| Resultat før skat | 278.601 | 259 |
| Skat af årets resultat | <u>-61.292</u> | <u>-57</u> |
| Årets resultat | 217.309 | 202 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | <u>217.309</u> | <u>202</u> |
| Disponeret i alt | 217.309 | 202 |

Balance 30. juni

| Aktiver | 2020 | 2019 |
|--|-------------------|--------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 5.000.000 | 5.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 5.000.000 | 5.000 |
| Anlægsaktiver i alt | 5.000.000 | 5.000 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 5.047.309 | 4.529 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 83.559 | 385 |
| Tilgodehavender i alt | 5.130.868 | 4.914 |
| Omsætningsaktiver i alt | 5.130.868 | 4.914 |
| Aktiver i alt | 10.130.868 | 9.914 |

Balance 30. juni

| Passiver | 2020 | 2019 |
|---------------------------------------|--------------------------|---------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 7.500.000 | 7.500 |
| Overført resultat | 2.618.368 | 2.401 |
| Egenkapital i alt | <u>10.118.368</u> | <u>9.901</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Anden gæld | 12.500 | 13 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 12.500 | 13 |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>12.500</u> | <u>13</u> |
| Passiver i alt | <u>10.130.868</u> | <u>9.914</u> |

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for datterselekabets engagement med pengeinstitut, er der givet pant i aktier, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 5.000 t.kr.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
